ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  4 декабря 2023 г.                                                                    №  335-В

г. Краснодар

«О проведении промежуточного контроля

оценки уровня учебных достижений»

На основании Положения о порядке проведения текущего и итогового

контроля и оценки уровня учебных достижений учащихся», утвержденного

решением педагогического совета от 31.08.2017 года и плана

внутришкольного контроля  ГКОУ школы-интерната  на 2023 -2024 учебный

год и с целью отслеживания промежуточных результатов качества знаний:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Андриенко Т.В. - заместителю директора по УВР, Тумановой И.А.-

заместителю директора по УР организовать проведение промежуточного

контроля оценки уровня учебных достижений в период с 11 декабря 2023

года  по 26 декабря  2023 года во 2-х – 11-х  классах в соответствии с

утвержденным расписанием учебных занятий.

2. Учителям, работающим во 5-х – 11 –х  классах провести

контрольные работы по предметам:

-русский язык;

-литература;

-математика (алгебра, геометрия);

-история;

-обществознание;

-технология;

-биология;

-химия;

-физика;

-география;

-ФП и РСВ

 анализ контрольных работ сдать руководителям школьных

методических объединений

3. Руководителям школьных методических объединений:

- подготовить обобщенный анализ результатов контрольных работ на

основании отчѐтов учителей предметников;

- на заседании школьных методических объединений проанализировать

результаты контрольных работ;

- сдать отчеты о проведении промежуточного контроля за III четверть

заместителю директора по УВР Андриенко Т.В., заместителю директора по

УР Тумановой И.А. не позднее 27.12.2023 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора

Андриенко Т.В., Туманову И.А.

Директор                                                      Т.Г. Топчий

Исп. Туманова И.А.

		2024-07-30T14:50:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА